Datenblatt

Halogenlampe PAR64 204x152,4mm
GX16d 240V 1000W EXE 24°/11°

CP62 300h

Artikel-Nr.: 18194

MFL Flutlicht far Bihne und Studio, Sockel GX16d, Brennstellung hs30,
AW 24/11°, ANSI EXC, LIF CP/62, OSRAM Nr. PAR64 64739/4

Art des Zubehors/Ersatzteils: Hochvolt-Halogenlampe mit Reflektor

Lampenleistung:
Lampenspannung:
Lampenform:
Sockel:
Ausstrahlungswinkel:
Lichtstarke:
Farbtemperatur:
Durchmesser:
Gesamtlange:
Ausfuhrung:
Infrarottechnik:

Farbe:

Gewichteter Energieverbrauch in 1.000 Stunden:

Mittlere Nennlebensdauer:

Lampenbezeichnung:

Letzte Aktualisierung am: 19.01.2026

1000 W
240V

PAR Reflektor
GX16d
24°
320000 cd
3200 K
204 mm
152,4 mm
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\ pid |Altlampen sind getrennt zu entsorgen.

Alle Produktangaben sind Angaben des Herstellers und ohne Gewéhr. Betriebswerte und MaRRe
gelten mit den ublichen geringfligigen Abweichungen. Alle MaRe sind GréBtmaRe. Die
angegebene Lebensdauer versteht sich als ungefahrer Richtwert und ist ohne Gewahr. Alle
Abbildungen ahnl.; technische bzw. Design-Anderungen sowie Liefermdglichkeiten vorbehalten.
Daruber hinaus gelten die aktuellen AGB der Scharnberger + Hasenbein GmbH.
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Calenberger StralRe 21 | 31171 Nordstemmen
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